

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Luzerna
Prefeitura Municipal de Luzerna
Registro de Preços Eletrônico - 1/2025

**PALUDO SINALIZAÇÕES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.390.846/0001-43 -
Endereço: RUA GEMIRA ZUCHELLO MARTELLO - CEP: 89770000 - UF: SC - Município: Seara -
Telefone: (49) 98437-9119**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE INDICAÇÃO DE 300X120CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11904/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021), COM 2 SUPORTE DE 3 METROS EM AÇO GALVANIZADO 2. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	proprio	proprio	5,00 UN	R\$ 2.300,00	R\$ 11.500,00
0003	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE INDICAÇÃO DE 200X50CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11904/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021), COM 2 SUPORTE DE 3 METROS EM AÇO GALVANIZADO 2. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	proprio	proprio	5,00 UN	R\$ 870,00	R\$ 4.350,00
0007	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE REGULAMENTAÇÃO 60X100CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11904/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021), COM SUPORTE DE 3 METROS EM AÇO GALVANIZADO 2. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	proprio	proprio	15,00 UN	R\$ 520,00	R\$ 7.800,00
0008	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE INDICAÇÃO 200X100CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11904/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021), COM 2 SUPORTE DE 3 METROS EM AÇO GALVANIZADO 2. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	proprio	proprio	5,00 UN	R\$ 1.390,00	R\$ 6.950,00
0013	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO DE PLACA DE LOGRADOURO DE 50X20CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11904/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021), SEM SUPORTE. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	proprio	proprio	50,00 UN	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 35.100,00	

SINAL CITY SINALIZACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.137.396/0001-28 - Endereço: Rua Estrada Pedra de Amolar Alto - CEP: 89278000 - UF: SC - Município: Corupá - Telefone: (47) 3370-4969

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE SERVIÇOS AUXILIARES DE 50X66CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11904/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021), COM SUPORTE DE 3 METROS EM AÇO GALVANIZADO 2. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	Própria	Própria	30,00 UN	R\$ 350,00	R\$ 10.500,00
0004	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE SEMI-PÓRTICO TIPO BANDEIRA COM PLACA DE INDICAÇÃO DE 200X100CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11904/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021), COM SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO 3 METROS 2". GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	Própria	Própria	5,00 UN	R\$ 5.890,50	R\$ 29.452,50



0005	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE ADVERTÊNCIA DE 60X60 CM OU REGULAMENTAÇÃO D=60 CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11904/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021), COM SUPORTE DE 3 METRO SEM AÇO GALVANIZADO 2. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	Própria	Própria	50,00 UN	R\$ 233,00	R\$ 11.650,00
0006	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE REGULAMENTAÇÃO 50X70CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11904/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021), COM SUPORTE DE 3 METROS EM AÇO GALVANIZADO 2. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	Própria	Própria	15,00 UN	R\$ 233,00	R\$ 3.495,00
0009	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL, EM RESINA DE POLIÉSTER OU SINTÉTICA DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM DIMENSÃO DE 250X150X50MM, PINO DE FIXAÇÃO, DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 15576/2015, NAS CORES AMARELA OU BRANCA.	Própria	Própria	100,00 UN	R\$ 45,90	R\$ 4.590,00
0010	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO DE TACHAS REFLETIVAS, EM RESINA DE POLIÉSTER OU SINTÉTICA DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, NA COR AMARELA OU BRANCA, COM DIMENSÃO DE 100X80X22M, PINO DE FIXAÇÃO, DE ACORDO COM A NBR ABNT 14636/2021.	Própria	Própria	100,00 UN	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
0011	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO DE SUPORTE DE AÇO GALVANIZADO A FOGO 2" 3 METROS COM SISTEMA ANTIGIRO PARA FIXAÇÃO.	Própria	Própria	10,00 UN	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
0012	PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO DE PLACA DE ADVERTÊNCIA DE 60X60CM OU REGULAMENTAÇÃO D=60CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11904/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021), SEM SUPORTE. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	Própria	Própria	10,00 UN	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 63.937,50

Valor Total: R\$ 99.037,50

